Ime in priimek

E-mail

Koordinator tutorjev uciteljev

dr. Tilen Balasko

tilen.balasko@ntf.uni-lj.si

Koordinator tutorjev Studentov

Ajda Trsar

ajda.trsar@gmail.com

Tutor ucitelj za Erasmus

doc. dr. Matjaz Knap

matjaz.knap@ntf.uni-lj.si

Tutor Student za Erasmus

Blaz Zerjav Jereb

blaz.zerjavjereb@gmail.com

Tutor

InZenirstvo materialov

1. letnik prof. dr. Goran Kugler goran.kugler@ntf.uni-lj.si

2. letnik dr. Tilen Balasko tilen.balasko@ntf.uni-lj.si

3. letnik doc. dr. Mitja Petri¢ mitja.petric@ntf.uni-j.si
Tutor Student

1. letnik Ajda Trsar ajda.trsar@gmail.com

2. letnik Tina Safari¢ ts3505@student.uni-1j.si

3. letnik Blaz Zerjav Jereb blaz.zerjavjereb@gmail.com

Tutor

Metalurske tehnologije

1. letnik doc. dr. Blaz Karpe blaz.karpe@ntf.uni-lj.si

2. letnik dr. Blaz Leskovar blaz.leskovar@ntf.uni-lj.si

3. letnik doc. dr. Iztok Nagli¢ iztok.naglic@ntf.uni-lj.si
Tutor Student

1. letnik Nana Brguljan nana.brguljan@gmail.com

2. letnik Ziga Bertalanic¢ zigaber@gmail.com

3. letnik Jerneja Susel jerneja.nejasusel@gmail.com

Tutor

Metalurgija in materiali

izr. prof. dr. Maja Vonc¢ina

maja.voncina@ntf.uni-lj.si

Tutor Student

Lara Einfalt

laraa.einfalt@gmail.com




